
—
 

—
 

T
.
 

-
 
4
"
“
—
.
:
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA / F—2EGISTRÍ DE /(DECRETOS 
PERIODO2023 
— 

FOLIOOJ002570 

LA PLATA, 2 3 JUN, 2023 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Los Hornos, de la Su-secretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor 

BENOIT Elbio Miguel Arcángel, acaecido el día 22 de mayo de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 22 de mayo de 20Z:, al señor 

BENOIT Elbio Miguel Arcángel, DNI. 22.174.242, legajo N* 724.556; quien, revista en 

el Centro Comunal Los Hornos, de la Subsecretaria de 'Coordinación de Centros 'Comunales, 

depén¿iente de la Secretaria de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, 

Categoría 05.- 

ARTÍCULO 2?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Goordinación 

Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, com 

(MEGRELLI 
OORDINACIÓN 

MAPAD DE LA PLATA a 

2178


